
 
МИНИСТЕРСТВО  

ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ И УГОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 
 

26.09.2016                         г. Луганск      № 104 

 

 
 

 

                                                   Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

                                                  Луганской Народной Республики 
                                                                12.10.2016 № 468/815 

 

 

 
 

 

О признании утратившими силу некоторых  нормативных  

правовых актов 

 

С целью приведения нормативных правовых актов, изданных 

Министерством топлива, энергетики  и угольной промышленности Луганской 
Народной  Республики (далее - Минтопэнерго  ЛНР)  в соответствие с  

действующим законодательством, руководствуясь п. 3.2. п.п. 25 Положения о 

Министерстве топлива, энергетики и угольной промышленности Луганской 
Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 29 января 2015 №02-04/22/15                           

п р и к а з ы в а ю:   

 
           1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты: 

           1.1. Приказ Минтопэнерго ЛНР от 27.04.2015 № 69 «Об утверждении 

Условий осуществления  хозяйственной деятельности по поставке природного 
газа, газа (метана) угольных месторождений», зарегистрированный в 

Министерстве юстиции Луганской Народной  Республики 18.05.2015 за                     

№ 91/100. 

           1.2. Приказ Минтопэнерго ЛНР от 27.04.2015 № 70 «Об утверждении 
Условий осуществления  хозяйственной деятельности по переработке угля, а  

также отходов  и  продуктов его переработки», зарегистрированный в 

Министерстве юстиции Луганской Народной  Республики 21.05.2015 за                     
№ 95/104. 

           1.3. Приказ Минтопэнерго ЛНР от 27.04.2015 № 71 «Об утверждении 

Условий осуществления  хозяйственной деятельности по оптовой торговле 



 

 

 

 

2 

нефтепродуктами, углем, природным газом, газом (метаном) угольных 

месторождений, продукцией газоконденсатного производства, пропан-бутаном, 

топливом из биомассы, биогаза и  Условий  осуществления хозяйственной  
деятельности  по розничной торговле светлыми нефтепродуктами, углем, 

природным газом, пропан-бутаном», зарегистрированный в Министерстве 

юстиции Луганской Народной  Республики 21.05.2015 за № 96/105. 

           1.4. Приказ Минтопэнерго ЛНР от 27.04.2015 № 72 «Об утверждении 
Условий осуществления  хозяйственной деятельности по транспортировке 

природного газа, нефтяного газа,  газа (метана) угольных месторождений 

трубопроводами  и их распределение», зарегистрированный в Министерстве 
юстиции Луганской Народной  Республики 19.05.2015 за № 92/101. 

           1.5. Приказ Минтопэнерго ЛНР от 27.04.2015 № 73 «Об утверждении 

Условий осуществления хозяйственной деятельности по хранению природного 

газа, газа (метана) угольных месторождений, в объемах превышающих уровень, 
установленный лицензионными  условиями», зарегистрированный в 

Министерстве юстиции Луганской Народной  Республики 19.05.2015 за                   

№ 93/102. 
2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской 

Народной Республики для государственной регистрации в установленном 

порядке. 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после 
дня его официального опубликования.  

          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

И.о. Министра                       П.В. Мальгин 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


